INDICAÇÃO Nº 959/2015
Solicita asfaltamento do trecho da Rua Cleide Agostinho que ainda não conta com essa benfeitoria.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando o asfaltamento do trecho da Rua Cleide Agostinho que ainda não conta com essa benfeitoria.

JUSTIFICATIVA:

São inúmeros os transtornos causados aos moradores devido à falta de asfalto no referido trecho, tais como a poeira que se acumula depois de dias seguidos de sol e a lama que se forma durante as chuvas.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 27 de maio de 2015.

DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 27/05/2015 - 15:09:35 03803/2015
/vtc

Leitura em Plenário

Na 18ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 01/06/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário